
ZARZĄDZENIE NR 22/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Zdroje 

z dnia 25.09.2024 r.
zn. spr.: NP.0186.3.2024

w sprawie wprowadzenia „Procedury przyjmowania zgłoszeń                                                   
o nieprawidłowościach oraz działań następczych” w Nadleśnictwie Zdroje 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2024 r., poz. 530) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe w związku z 

art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U.2024.928 późn. 

zm.), po uzgodnieniu z Zakładową Organizacją Związkową

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania w Nadleśnictwie Zdroje „Procedurę przyjmowania 
zgłoszeń  o nieprawidłowościach oraz działań następczych” dalej „Procedura”, 

która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Procedura będzie przekazana do wiadomości pracowników Nadleśnictwa Zdroje 

poprzez podanie jej za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz zamieszczenie                   

w Systemie Wewnętrznej Informacji Prawnej.

§ 3.

Każdy pracownik jest zobowiązany do zapoznania się z przepisami dotyczącymi 

ochrony sygnalistów oraz po zapoznaniu do podpisania „oświadczenia o zapoznaniu 

się i przestrzeganiu procedury przyjmowania zgłoszeń o nieprawidłowościach oraz 

działań następczych”, które stanowi załącznik nr 1 do Procedury.



2

Tomasz Dziergas
Nadleśniczy Nadleśnictwa Zdroje
/dokument podpisany elektronicznie/

§ 4.

Zgodnie z art. art. 24 ust. 5  ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz.U.2024.928 późn. zm.) Zarządzenie wchodzi po upływie 7 dni od dnia podania go 

do wiadomości.


		2024-09-25T15:16:43+0000
	Tomasz Dziergas




